
Pieniądze na rehabilitację osób niepełnosprawnych

Zarząd Województwa Podlaskiego rozdzielił we wtorek 22 czerwca 300 tys. zł między organizacje pozarządowe, które
wystartowały w konkursie na przedsięwzięcia związane z rehabilitacją zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych.

Pieniądze pochodzą z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
Konkurs na działania związane z rehabilitacją zawodową i społeczną
niepełnosprawnych zorganizował Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w
Białymstoku. Komisja konkursowa przeanalizowała złożone oferty i na podstawie
przyznanych punktów postanowiła dofinansować 23 z 51 ofert, jakie wpłynęły na
konkurs. Pula środków przeznaczonych na te przedsięwzięcia wyniosła dokładnie
301 079 zł, a wartość zgłoszonych ofert - 424 724 zł.

Najwyższa dotacja to 17 900 zł na zorganizowanie kursu języka migowego „Migać
każdy może” przez Stowarzyszenie Pomocy Niesłyszącym MIG-IEM” w Białymstoku.
Niewiele mniejszą dotację otrzymało też Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Dzieci
Niepełnosprawnych Intelektualnie „BARWA”  w Białymstoku  na program pomocy dla
dzieci ze spektrum autyzmu – 15 tys. zł. Po 14 tys. zł dotacji otrzymało też m.in.
Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania Rozwoju i Edukacji Osób Niepełnosprawnych
„NAPRZECIW” w Długoborzu Pierwszym, Stowarzyszenie Bardzo Aktywna Wieś
„BarWa” w Rafałówce, czy Stowarzyszenie  „Aktywnie przeciw depresji” w Białymstoku.
Mniejsze kwoty trafiły także do Stowarzyszenia Przyjaciół Dzieci i Młodzieży
Niepełnosprawnych Intelektualnie „Pomocna Dłoń” w Łomży ( 12 100 zł), Fundacji
Wspomagania Edukacji, Integracji i Terapii Osób Niepełnosprawnych w Hajnówce
(13 950 zł), Fundacji Pomocy Zdrowiu HARMONIA w Augustowie (13 790 zł) i wielu
innych.

Powrót na stronę główną  Powrót do listy aktualności

https://wrotapodlasia.pl/
https://wrotapodlasia.pl/pl/samorzad/samorzad/z_prac_zarzadu/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	Pieniądze na rehabilitację osób niepełnosprawnych
	Zarząd Województwa Podlaskiego rozdzielił we wtorek 22 czerwca 300 tys. zł między organizacje pozarządowe, które wystartowały w konkursie na przedsięwzięcia związane z rehabilitacją zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych.


